
UCHWAŁA NR XXXI.229.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Pszczew na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz § 13 ust.3 Statutu Gminy Pszczew przyjętego Uchwałą Nr X.61.2019 Rady 
Gminy Pszczew z dnia 16 maja 2019r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 2019 
rok, poz. 1512 w dniu 27 maja 2019r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy rady gminy na 2021 rok jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC2C9B-017D-4ED3-AFEF-CE4D44F2CE10. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI.229.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

I KWARTAŁ 

1. Podsumowanie pracy rady gminy i komisji stałych za 2020 rok. 

2. Przyjęcie planu pracy rady gminy i komisji stałych na 2021 rok. 

3. Informacja nt. funkcjonowania opieki zdrowotnej w Gminie Pszczew. 

4. Informacja  z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2020 rok i przedstawienie zamierzeń na 

2021.  

5. Analiza strategii Rozwoju Gminy Pszczew za lata 2019-2020. 

6. Sprawy bieżące, analiza oraz podejmowanie uchwał. 

II KWARTAŁ 

1. Informacja  z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2020 rok, przedstawienie koncepcji 

Funkcjonowania Klubu Seniora w 2021 roku. 

2. Informacja  z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami za 2020 rok. 

3. Informacja nt. stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2020 rok. 

4. Informacja z realizacji zadań jednostek straży pożarnej w Gminie i w Powiecie za 2020 rok. 

5. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 

2020 rok. 

6. Raport o stanie Gminy Pszczew za 2020 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia wójtowi 

wotum zaufania. 

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Pszczew za 2020 rok oraz podjęcie uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi Gminy. 

8. Sprawy bieżące, analiza oraz podejmowanie uchwał. 

III KWARTAŁ  

1. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2021 roku. 

2. Analiza zobowiązań finansowych  za I półrocze 2021 roku. 

3. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020-2021. 

5. Sprawy bieżące, analiza oraz podejmowanie uchwał. 

IV KWARTAŁ 

1. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy dotycząca oświadczeń majatkowych radnych oraz 

informacja Wójta Gminy dotycząca oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Gminy 
i kierowników jednostek organizacyjnych za 2020 rok. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 

3. Podjęcie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

4. Informacja dotycząca działalności z zakresu promocji Gminy Pszczew. 

5. Informacja Wójta o sprawach sądowych z udziałem Gminy Pszczew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC2C9B-017D-4ED3-AFEF-CE4D44F2CE10. Podpisany Strona 1



6. Przyjęcie planu pracy rady gminy i komisji stałych na 2022 rok. 

7. Sprawy bieżące, analiza oraz podejmowanie uchwał.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC2C9B-017D-4ED3-AFEF-CE4D44F2CE10. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie § 13 ust.3 Statutu Gminy Pszczew, Rada działa zgodnie z rocznym planem pracy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC2C9B-017D-4ED3-AFEF-CE4D44F2CE10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 2021
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8

	Załącznik

